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Rozpoczęła się współpraca Francesco Tottiego i Corriere dello Sport.

Kapitan Romy, stał się dobroczynnie nowym piórem dziennika sportowego

i w dzisiejszym wydaniu odpowiada na pytania czytelników skierowane

bezpośrednio do niego. 

 

Mówi o swoim wiecznym pragnieniu do gry w piłkę nożną: "zawsze jest takie

same i będę grał dopóki będę czuł się dobrze" i miłości do kibiców: "pasja,

którą mnie otaczają i miłość z jaką zawsze mnie śledzą jest mocnym

impulsem, który popycha mnie do dawania z siebie maksimum". Kapitan

wchodzi też w interakcję z kibicami zagranicznymi i zdradza ciekawostki z życia

prywatnego: "Jakiej muzyki słucham? Lubię włoską muzykę: Baglioni, a

zwłaszcza Ligabue, zazwyczaj słucham jej w samochodzie", potem mówi o

przyszłości syna Cristiana: "Może zdecydować czego chce w życiu i co chce

robić. Mnie, jako ojca, interesuje jedynie jego szczęście". 

 

Jego najlepsza jedenastka z graczy Romy, z którymi grał razem przez ponad 20 lat? 

"De Sanctis, Maicon lub Cafu na prawej, Samuel i Aldair na środku,

Candela na lewej. Pjanic, Giannini i De Rossi w środku pola, dwójka z trójki

Cassano, Montella, Batistuta obok mnie w ataku. Trener Garcia. Jeśli

jednak dobrze bym się zastanowił, nie wiem czy ten zespół pokonałby ten,

który wybiegnie na boisko przeciwko Chievo. Aktualny zespół posiada

wielkiego ducha drużynowego". 

 

Jeden z kibiców pisze o pustce, w przyszłości, po Il Capitano, jednak ten zapewnia,

że ma następcę, który będzie nosił z honorem opaskę kapitańską: "Mamy Daniele

De Rossiego, który jest prawdziwym kibicem i wielkim sztandarem tej

drużyny. Jestem pewien, że w przyszłości kibice Romy będą mieli

kolejnych". Nie zabrakło oczywiście pytań o mecz Juventus-Roma i o wypowiedzi

przyjaciela Tottiego, Buffona, który odpowiadał na zarzuty Il Capitano: "Ja i Gigi

mamy różne zdania na ten temat".

Jeden z kibiców pyta o ciągłe faworyzowanie Juve przy wątpliwych boiskowych

epizodach, kończąc na tym, że takie błędy robią różnicę na koniec sezonu. Totti

odpowiada: "Odwrócimy kartę. W sobotę Chievo, bardzo ważny mecz, aby

wrócić do wygrywania. Przychodźcie, aby wesprzeć nas na stadionie.

Potrzebujemy waszego wsparcia, aby rozpocząć marsz. Kontrowersje nie

powinny mieć wpływu na naszą wydajność na boisku". Kibice myślą też o

rekordzie Silvio Pioli, do którego brakuje Tottiemu 38 bramek, pytając czy myśli o
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jego pobiciu: "Wierzę w to. Jestem przekonany, że nie będzie łatwo, ale jest

to jeden z moich celów. Oczywiście wszystkie moje osobiste cele chętnie

wymieniłbym na zwycięstwo Romy".
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